Termín plnění 

4.1. Tato rámcová smlouva je účinná v období: 

Zahájení: 1. 1. 2017 

Ukončení: 31. 12. 2017  

Čl. 5. Cena za dílo 

5.1. Celkový maximální a nezaručený finanční objem vyplývající z plnění předmětu této rámcové 

smlouvy činí:  

bez DPH: 12 656 711,00 Kč  

(slovy: dvanáct milionů šest set padesát šest tisíc sedm set jedenáct korun českých). 

Výše DPH bude účtována dle účinného zákona o DPH.  

Skutečná cena plnění bude stanovována jako součet násobků jednotkových cen (uvedených 
v Soupisu jednotkových cen - Příloha č. 1 této rámcové smlouvy) a provedeného množství měrných